2 Uvisor SF810+FAU810
Uvisor SF810+FAU810 3
技术规格
参数 数值
光学传感器
红外线型式：Si光电二极管          光谱响应峰值@920nm
可见光型式：Si光电二极管           光谱响应峰值@580nm
紫外线型式：SiC光电二极管           光谱响应峰值@280nm

优秀性能
14 Uvisor SF810+FAU810
特点 火检型号 Uvisor SF810订货代码
安装类型
	 FOC（光纤型检测器）
	 LOS（外窥型检测器）
SF810 - FOC - …… - … - … - …
SF810 - LOS - …… - … - … - …
检测器类型
•	 IR
•	 UV
•	 VL
•	 IR+UV（双感应检测器）
•	 IR+VL（双感应检测器）
SF810 - …… - IR - … - … - …
SF810 - …… - UV - … - … - …
SF810 - …… - VL - … - … - …
SF810 - …… - UVIR - … - … - …
SF810 - …… - VLIR - … - … - …
电缆类型，
危险区域，
防护等级
•	 螺钉式端子连接（IP66/IP67和完全
满足ATEX防爆等级）参见注释
•	 螺钉式端子连接（IP66/IP67、无
ATEX防爆要求）
SF810 - …… - …… - T - … - …
SF810 - …… - …… - TL - … - …
电子电路板
防护涂层
• 防护涂层 SF810 - …… - …… - … - C - …
注释
满足ATEX的光纤型火检，ABB仅为如下型号光纤提供
保证：P/N: SF810-FO-G-XXXX-N。
特点 可用的选择 Uvisor SF810订货代码
光纤加长型
•	 柔性加长
•	 刚性加长
SF810 - FOC - …… - … - … - … - FE - XXXX
头5个后缀的赋值见前表    XXXX = 长度（单位mm），见图“A”
FE装置包括：
	 检测器头
	 光纤
	 柔性外套管
SF810 - FOC - …… - … - … - … - RE - XXXX
头5个后缀的赋值见前表    XXXX = 长度（单位mm），见图“A”
FOC装置包括：
	 检测器头
	 光纤
	 刚性外套管
Uvisor SF810+FAU810 15
描述 订货代码 订货信息
红外（可见光）专用光纤（用于IR和VL FOC型式） SF810-FO-G-XXXX-N 注明光纤的长度XXXX
紫外专用光纤（用于UV型式） SF810-FO-O-XXXX-N 注明光纤的长度XXXX
双检测器光纤 SF810-FO-GO-XXXX-N 注明光纤的长度XXXX
外套管 - 刚性 SF810-OGP-R-XXXX-N 注明加长管的长度XXXX
外套管 - 柔性 SF810-OGP-F-XXXX-N 注明加长管的长度XXXX
火焰分析软件 EC-PI-G018UTL220 监视和配置PC工具
电缆
P/No
(yyyy = 长度，单位mm)
Applications
SF810的ABB电缆
仅包含电缆，适合ATEX及非ATEX 型号
SF810-CBL-yyyy
SF810-XXX-XX-T-X-X
SF810-XXX-XX-TL-X-X
Description P/No Notes
1”NPTM / 1”NPTF 隔热接头 THU-1NPTMF